FUNDAÇÃO EDSON QUEIROZ
UNIVERSIDADE DE FORTALEZA
Comissão Permanente do Processo Seletivo - CPPS

 EDITAL Nº 03/2023-CPPS

Prorroga o prazo de inscrição para o Processo Seletivo de
ingresso  na  Universidade  de  Fortaleza,  no  segundo
período  letivo  de  2023,  para  os  seus  Cursos  de
Graduação na modalidade presencial, exceto Medicina.

A Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo – CPPS da

Universidade de Fortaleza, no uso de suas atribuições, torna pública, para

conhecimento dos interessados, que o prazo das inscrições do Processo

Seletivo  2023.2  para  os  cursos  de  graduação,  exceto  Medicina,  foi

prorrogado até as 23h59min do dia 26 (vinte e seis)  de maio de 2023,

permanecendo o mesmo procedimento de inscrição constante na Portaria

Nº 01/2023 – CPPS.

Fortaleza, 25 de maio de 2023.

Janine de Carvalho Ferreira Braga
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Av. Washington Soares, 1321, Edson Queiroz – CEP 60811-905 – Fortaleza-CE
Fone: (85) 34773000 – Homepage: http://www.unifor.br  - e-mail: queroserunifor@unifor.br

http://www.unifor.br/

	FUNDAÇÃO EDSON QUEIROZ